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这是一座完全用丝柏建造
的木结构佛堂，于2018年
（平成 30年）作为创寺
1080周年庆典的纪念项
目而建造，是祈求疾病康
复、健康长寿的祈祷堂。

成田公民馆

平和大塔灵光殿内设有道场，每天都可以体验。

抄经纸上印有淡淡的经文，即使是新手也可安

心体验。

从江户元禄时期开始，市川宗家便与成田山新

胜寺和不动尊信仰结缘。

歌舞伎第十三代传人市川团十郎白猿曾在袭名

披露奉告、节分会时来访成田市，为市民津津乐

道，深受喜爱，因此成田市将市川团十郎先生任

命为“成田市导航人”。

通过肩负日本传统艺能、文化传承的市川团十

郎先生，广泛宣扬成田的魅力。

…西餐
…鸡尾酒吧
…面包房



※各時間は、成田から各地への所要時間。
※各航空会社の情報をもとに作成。
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❶　☎22-1136
❷　☎22-0239
❸　☎22-0724
❹　☎22-0130
❺　☎73-2511
❻　☎23-0744
❼　☎23-1133
❽　☎23-1112
❾　☎32-1111
10　☎33-0451
10　☎33-1045
11　☎32-1234
12　☎32-0032
13　☎33-1661
14　☎33-1311

15　☎24-0101
16　☎93-1234
17　☎22-8171
18　☎92-6311
19　☎33-1121
20　☎35-5511
　☎23-2300
　☎30-2222
　☎32-1212
　☎23-5522
　☎23-7000
　☎24-6311
　☎20-2888
　☎20-3111
　☎24-6660
　☎23-1113
　☎37-8177
　☎73-6211
　☎94-3075

　☎22-2111
　☎34-8000
　☎27-3131
　☎33-3309
　

　☎28-5736
　☎96-0217
　☎96-2580
　☎96-0067
　☎96-1944
　☎96-3380
　☎96-0176
　☎73-5634

　☎96-1001
　☎95-3333
　☎24-0774
　☎96-0080

　☎35-0442
　☎28-8111
　☎26-9111
　☎24-3232
　☎20-1133
　☎24-3198
　☎28-4126
　☎37-7018

「ぼくのオフィシャル
ホームページにも
観光情報がいっぱいだよ！
ぜひアクセスしてね。うな。」 https://unarikun.jp/

中心酒店成田 1

旅之酒店 Express 成田 ･･･････････････ D-4
成田 HOTEL 隐家 ･･･････････････････ B-4

和味之米屋 Pi-chan 运动场大谷津（大谷津运动公园）

●成田传统艺能祭
　春之阵 成田山表参道（下旬）

（中旬）

向日葵田

●成田传统艺能祭 秋之阵 ❺

（中旬～11月中旬）

Nasupa体育场

（立春前一天）

和味之米屋Pi-chan运动场大谷津
（大谷津运动公园）

新城体育广场

SOYORA
成田新城

截至2024年4月 旭川
…约1小时55分钟

北九州
…约1小时55分钟

大阪（伊丹）
…约1小时25分钟

毗 邻 成 田 机 场 的 市 场

※planner：Japan Traffic Culture Association


